Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

ПРИКАЗ

___15.09.2022__                                                                                                                             № 345___________
г. Волгодонск

О проведении продажи посредством
публичного предложения объектов

муниципального имущества в электронной
форме с использованием открытой формы
подачи предложений о цене имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                              «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 № 106, решением Волгодонской городской Думы от 16.12.2021 № 109 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на плановый период 2022 - 2024 годов», решениями  об условиях приватизации от 13.09.2022, решением комиссии по приватизации муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности от 13.09.2022 (протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  20.10.2022  продажу посредством  публичного предложения по продаже объектов муниципального имущества в электронной форме с использованием открытой формы подачи предложений о цене имущества (далее – продажа).

2. Утвердить перечень муниципального имущества, выставляемого на назначенную  20.10.2022 продажу (приложение).

3. Отделу реестра и имущественных отношений (В.В. Махова):

3.1. Подготовить информационное сообщение о проведении продажи и разместить на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru/, на официальном сайте Комитета по управлению имуществом города Волгодонска http://kui.volgodonskgorod.ru в разделе «Торги и конкурсы», на электронной площадке https://www.rts-tender.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по управлению имуществом

города Волгодонска

А.В. Чернов
Татьяна Николаевна Бондаренко

	Приложение к приказу КУИ города Волгодонска

от __________ № ________

Перечень муниципального имущества,
выставляемого на назначенную 20.10.2022 продажу
	№ п/п
	Наименование объекта, площадь (кв.м), кадастровый номер, адрес

	1.
	Административное здание, назначение: нежилое, площадью: 3472,3 кв.м, количество этажей: 2, подземных: 1, с кадастровым номером: 61:48:0040209:282, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5 с земельным участком площадью 9055,00 +/- 38 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: административное здание,  с кадастровым номером: 61:48:0040209:5,  местоположение: местоположение установлено относительно ориентира , расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д. 5

	2.
	Имущественный комплекс с земельным участком площадью 4928,0 +/- 25 кв.м  с кадастровым номером 61:48:0030512:16, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: специальное образовательное учреждение, местоположение: местоположение  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Волгодонская, 14,  в составе:

	2.1.
	Гараж, назначение: нежилое площадью 19,7 кв.м, количество этажей: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:102, местоположение: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.2.
	Склад, назначение: нежилое, площадью 45,8 кв.м, количество этажей: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:104, местоположение: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.3.
	Строение пристройки, назначение: нежилое, площадью 15,3 кв.м, количество этажей: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:296, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.4.
	Строение навеса, назначение: нежилое, площадью 40,6 кв.м, инвентарный номер:1707, литер: М, количество этажей: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:312, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.5.
	Дорожки, назначение: нежилое, площадью 738,0 кв.м, инвентарный номер: 1707,  литер: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:313, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.6.
	Мощение, назначение: нежилое, площадью 382,0 кв.м, инвентарный номер:1707, литер: 2, с кадастровым номером: 61:48:0030512:314, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.7.
	Строение сарая, назначение: нежилое, площадью 40,6 кв.м, инвентарный номер:1707, литер: 0, количество этажей: 1, с кадастровым номером: 61:48:0030512:315, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

	2.8.
	Здание учебного корпуса с пристроенными зданиями к учебному корпусу, назначение: нежилое, площадью 1018,7 кв.м, инвентарный номер:1707, литер: А, А1, А2, А3, количество этажей: 2,  с кадастровым номером: 61:48:0030512:343, местоположение: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул. Волгодонская, д.14

Председатель Комитета
по управлению имуществом

города Волгодонска

А.В. Чернов